
 
 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 2  
 

 1 

 
1.1. Název veřejné zakázky Realizace úspor energie - VOŠ stavební a SŠ 

stavební Vysoké Mýto, tělocvična 

1.2. Identifikační údaje o zadavateli 
Název 
Sídlo 
IČ 

 

Pardubický kraj 

Komenského nám. 125, Pardubice 

70892822 

1.3. Druh veřejné zakázky Stavební práce 

1.4. Forma zadávacího řízení Otevřené 

1.5. Limit veřejné zakázky Zjednodušené podlimitní 
 

V souladu s ustanovením § 98 zákona poskytuje zadavatel na základě dotazu dodavatele 
následující vysvětlení: 
 

I. Dotazy 
 
Žádost o vysvětlení 1: 
 
Dobrý den, prosím Vás potřebovala bych bližší informace k výše uvedené stavbě, ke střešním 
světlíkům, protože nejsou zakresleny na žádném pohledu ani řezu. 
- zda se jedná o světlík obloukový, spádovaný se střešní krytinou nebo vodorovný  
- zda je otvíravý 
- zda slouží jako odvětrání při požáru  
- zda má podsadu 
Stačila by jen skica, aby se bylo čeho chytit. 
 
Odpověď 1: 
 
Zadavatel doplnil schéma světlíku (OZ08) do výpisu prvků D 1.1.9 (D.1.1.9_r02). Tento aktualizovaný 
soubor je přílohou č. 1 tohoto vysvětlení. 
 
Žádost o vysvětlení 2: 
 
Dobrý den, prosím o objasnění projektové dokumentace: ve výkrese 1.1.6 jsou vrata označeny jako 
dveře (ve výpisu prvků ozn. D5), dále prosím o přesnější popis venkovních vrat – materiál. 
 
Odpověď 2: 
 
Označení vrat D5 na výkresu pohledů D.1.1.6 je chybně, správně má být označení D6. Stejné 
označení pro vrata je i ve výpisu prvků D.1.1.9. Zadavatel upřesnil popis venkovních vrat D6 ve výpisu 
D.1.1.9 (D.1.1.9_r02). Tento aktualizovaný soubor je přílohou č. 1 tohoto vysvětlení. 
 
Žádost o vysvětlení 3: 
 
Dobrý den, v položkovém rozpočtu je rozpor mezi pol. 194 izolace foukaná do dutin stropů, celulózová 
a povrchovými úpravami 1.1.10 S12 foukaná izolace z minerální vaty, který údaj platí? 
 
Odpověď 3: 
 
Závazným materiálem foukané izolace je minerální vata v souladu s dokumentem 1.1.10 - S12. 
V tomto smyslu je upraven aktualizovaný soupisu prací (F.1_VM tělocvična soupis_r02). 
 
Součástí tohoto vysvětlení je upravený aktualizovaný soupisu prací (F.1_VM tělocvična 
soupis_r02), který plně nahrazuje soupis prací, který je součásti zadávací dokumentace a také 
soupis prací, který byl poskytnut v rámci Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1. Tento soupis 
 
 



 
 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 2  
 

 2 

II. Lhůta 
 
Dne 9. 1. 2017 rozhodl zadavatel dle § 99 odst. 2 zákona v souvislosti s tímto vysvětlením 
o přiměřeném prodloužení lhůty pro podání nabídek, a to z původního termínu do 20. 1. 2017 do 
10:00 hod. na nový termín do 30. 1. 2017 do 13:00 hod. 
 
Dodavatelé a zájemci tyto dodatečné informace zohlední ve svých nabídkách. Ostatní části 
zadávacích podmínek nedotčené tímto vyjasněním se nemění. 
 
Přílohy: 
 

1. Výpis prvků D 1.1.9 (D.1.1.9_r02) 
2. Aktualizovaný soupis prací (F.1_VM tělocvična soupis_r02) 

 
 
 
V Pardubicích 9/1/2017  
 

Ing. Zbyněk Brabec 
Oddělení realizace investic 

Pardubický kraj 

 


		2017-01-09T16:15:26+0000
	Ing. Zbyněk Brabec




